TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 78/GSQL-GQ3
V/v gom chung nhiều lô hàng quá cảnh trên một vận đơn, tờ khai hải quan
	Hà Nội, ngày 29 tháng 01 năm 2013

Kính gửi: Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh

Trả lời công văn số 4150/HQHCM-GSQL ngày 14/12/2012 của Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh về việc nêu tại trích yếu, Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo Tổng cục về nội dung báo cáo và đề xuất của Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh tại công văn số 4150/HQHCM-GSQL dẫn trên, Cục Giám sát quản lý về Hải quan sẽ làm việc trực tiếp với Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh và Công ty Tân Cảng Sài Gòn trong thời gian sớm nhất (thời gian, nội dung cụ thể Cục Giám sát quản lý về Hải quan sẽ thông báo sau).

Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan trả lời Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GQ3 (02b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Vũ Việt Đức